平成26年10月31日

各  位

上場会社名 日本カーボン株式会社

代 表 者 代表取締役社長 伊東 郁夫

（コード番号 5302 東証第一部）

問合せ先 業務管理部長   今井 浩二

（TEL. ０３－３５５２－６１１１）

日本カーボン欧州連絡事務所開設のお知らせ

当社は、欧州市場における情報収集の強化および販売促進を目的として、下記のとおりドイツ国内(デュッセルド

ルフ)に連絡事務所を開設し、11月1日より運営を開始いたします。

今後は、世界最大規模の市場である欧州市場において、当連絡事務所を拠点にマーケティング活動を展開し、お

客様とのコミュニケーション活性化を図るとともに、販売網および供給サービス網の拡充、ニーズを的確に捉えた

製品開発等を積極的に推進し、販売シェアの拡大を目指してまいります。

今後とも、当社および当社グループをご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

記

名 称

：

日本カーボン株式会社 欧州連絡事務所

( 英語商号 Nippon Carbon Co.,Ltd. Europe Representative Office )

所 在 地

：

ABD Business Center 2F

Immermannstr 13. D-40210 Dusseldorf Germany

電 話 番 号

：

+49(0)211 - 935 - 0111

F A X 番 号

：

+49(0)211 - 935 - 0112

開 設 日

：

2014年11月 1日

業 務 時 間

：

9:00 ～ 17：30

所 長

：

千葉 泰二郎 （ chiba@carbon.co.jp ）

                       以    上